— 1 —

中共山东理工大学委员会办公室文件

鲁理工大党办发〔2020〕8 号

党委办公室  校长办公室关于公布
机械工程学院等 22 个学院第三届教授委员会

人员组成情况的通知

各部门、各单位：

根据《山东理工大学学院教授委员会章程》（鲁理工大党办

发〔2020〕6号），机械工程学院等 22个学院按照规定程序，

完成了本学院第三届教授委员会的组建工作。组建结果业经学校

研究同意，现将人员组成情况予以公布（委员按姓氏笔画排序）。

一、机械工程学院教授委员会（13 人）

主任委员：郑宏宇

副主任委员：庄须叶  程  祥

委      员：王洪涛  方晓英  田业冰  庄须叶  李志永

张磊安  郑宏宇  赵国勇  赵彦峻  贺  磊

郭前建  黄雪梅  程  祥

— 2 —

二、交通与车辆工程学院教授委员会（13人）

主任委员：刚宪约

副主任委员：何  芳

委      员：王延遐  史立伟  代祥俊  刚宪约  齐晓霓

孙  锋  李  迪  李  波  李守好  何  芳

张东焕  郭  栋  鲁力群

三、农业工程与食品科学学院教授委员会（13 人）

主任委员：宋元达

副主任委员：李志合  耿端阳

委      员：付  鹏  兰玉彬  刘元义  孙  霞  李志合

李富军  宋井玲  宋元达  耿端阳  郭业民

郭衍银  戚  彬  蔡红珍

四、电气与电子工程学院教授委员会（11人）

主任委员：赵  博

副主任委员：刘  伟  杜钦君

委      员：刘  伟  孙贤明  杜钦君  李海涛  张存山

张新慧  赵  博  赵艳雷  高明亮  彭  克

焦提操

五、计算机科学与技术学院教授委员会（13人）

主任委员：王志强

副主任委员：刘  聪  彭荣群

委      员：王  雷  王志强  王海鹏  田爱奎  任崇广

刘  聪  孙福振  李业刚  李彩虹  吴志勇

夏  斌  常  征  彭荣群

— 3 —

六、化学化工学院教授委员会（13 人）

主任委员：王  鸣

副主任委员：杨乃涛  周  晋

委      员：王  平  王  鸣  邢令宝  刘  会  李月云

李德刚  杨乃涛  张丽鹏  张道鹏  周  晋

赵剑英  黄昊飞  禚淑萍

七、建筑工程学院教授委员会（11 人）

主任委员：张大富

副主任委员：王春光

委     员：王春光  王殷行  李素蕾  李彩林  杨志刚

张大富  张文刚  范学忠  赵洪波  秦  永

黄占芳

八、资源与环境工程学院教授委员会（9人）

主任委员：闫平科

副主任委员：刘爱菊

委      员：卢  杰  刘  晓  刘国磊  刘爱菊  闫平科

孙荣涛  张晓君  高佩玲  陶东平

九、材料科学与工程学院教授委员会（11人）

主任委员：刘从华

副主任委员：乐红志  张明伟

委      员：王卫伟  乐红志  冯  锐  刘从华  孙海滨

李  蛟  李成峰  李爱香  张明伟  董抒华

温广武

十、生命科学学院教授委员会（9 人）

主任委员：高政权

— 4 —

副主任委员：赵  倩

委      员：邓洪宽  刘  文  宋新华  张月杰  庞秋香

赵  倩  高秀珍  高政权  徐恒戬

十一、数学与统计学院教授委员会（9人）

主任委员：王建锋

副主任委员：孙俊涛

委      员：王建锋  王贵栋  付夕联  孙俊涛  李功胜

张  瑞  周金川  徐夫义  梁振英

十二、物理与光电工程学院教授委员会（9 人）

主任委员：付圣贵

副主任委员：孙玉萍

委      员：王  操  付圣贵  刘慧强  孙玉萍  周爱萍

修俊山  秦  华  常  强  董云会

十三、经济学院教授委员会（9人）

主任委员：王黎明

副主任委员：高  越

委      员：王黎明  朱  敏  李国志  余万林  张红霞

张志新  张良贵  高  越  盛科荣

十四、管理学院教授委员会（11人）

主任委员：朱振中

副主任委员：张立涛

委      员：于明涛  王心娟  史成东  朱振中  乔贵涛

齐鲁光  闫秀霞  孙秀梅  张立涛  董会忠

程钧谟

— 5 —

十五、文学与新闻传播学院教授委员会（9 人）

主任委员：吕逸新

副主任委员：岳庆云  高慧艳

委      员：于志强  王晓梦  吕逸新  张相宽  张艳梅

岳友熙  岳庆云  姜  颖  高慧艳

十六、外国语学院教授委员会（11 人）

主任委员：于志涛

副主任委员：樊丽霞

委      员：于志涛  刘  茜  李  静  李宗政  张  燕

郑佩伟  徐南飞  彭  静  董  娟  谭洪进

樊丽霞

十七、法学院教授委员会（9人）

主任委员：张  琳

副主任委员：王  玲  陈红兵

委      员：王  玲  王柏松  牛喜霞  白  洋  刘海鹰

李德营  张  琳  陈红兵  郑承友

十八、马克思主义学院教授委员会（7人）

主任委员：张慎霞

副主任委员：李先伦

委      员：王  青  王钦广  牛凤燕  孙  民  李先伦

张慎霞  鹿锦秋

十九、美术学院教授委员会（7人）

主任委员：孙  敬

副主任委员：任允鹏

— 6 —

委      员：吕群星  任允鹏  孙  敬  李玉福  李雪松

怀  康  高明伟

二十、音乐学院教授委员会（7人）

主任委员：李红云

副主任委员：刘  楠

委      员：仓  淼  刘  青  刘  楠  李红云  张玉青

董  蕾  翟纯璐

二十一、体育学院教授委员会（9 人）

主任委员：杨  刚

副主任委员：张保国  郭  涛

委      员：王  丹  刘  佳  杨  光  杨  刚  宋  杰

张保国  赵  宁  高  博  郭  涛

二十二、鲁泰纺织服装学院教授委员会（7 人）

主任委员：贾  瞾

副主任委员：于丽华  姜兆辉

委      员：于丽华  王  婧  汤爱青  宋金英  邵  彬

姜兆辉  贾  瞾

党委办公室

校长办公室

                                     2020 年 5月 6 日

中共山东理工大学委员会办公室            2020年 5月 6日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content